令和６年３月１２日

お 客 様  各 位

奈良交通株式会社

  本社旅行センター店舗閉店のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび令和６年３月２９日（金）をもちまして本社旅行センターの店舗営業を終了させていただくことになりまし

た。長きにわたり賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます。なお、本社旅行センターの営業担当は今後も引続き業務い

たしますので宜しくお願い致します。

●閉店日   令和６年３月２９日（金）

ビューティフルツアーの現金でのお支払いは「バス乗車券うりば」で継続いたしますので引続きのご利用お願い申し

あげます。

＜閉店後の弊社旅行窓口は次のとおりとなります＞

●本社旅行センター・団体営業  奈良市大宮町１－１－２５（奈良交通 本社２F）  ☎０７４２－２４―１２８０

●八 木 旅 行 セ ン タ ー  橿原市内膳町１－６－８（橿原ナビプラザ内）  ☎０７４４－２２―６８８０

今後とも、奈良交通をご利用賜りますようよろしくお願いいたします。

＜お問合せ＞  観光事業部（旅行） ☎０７４２－２０－３１４３